

NATÜRMORT

1-İC/GECE-ORMAN

Genç kız ağaca yaslanmış kitap okumaktadır.Kitabın ismi "*Tanrı Yanılgısı*"dır.Hava kapalıdır.Genç kız kitabı bırakır ve yakınındaki tuvalin önüne oturur.Tuvalin önünde içinde elma,armut vs meyvelerin bulunduğu bir tabak vardır.Kız gülümser ve resmi çizmeye başlar.

2-İC/GÜNDÜZ-EV

Genç adam yatağında uzanmaktadır.Kafasının kenarında bir pencere vardır.Pencere sonuna kadar açıktır.Aniden gözlerini açarak uyanır.Uyanır uyanmaz sigara yakar ve başucundaki akvaryumdan balığı izler.Gözünü akvaryuma dayar.

3-DIŞ/GÜNDÜZ-VAPUR

Genç kız denizi seyrederek.Hava tam bir sonbahar havasıdır.Vapurun içerisinde oturan yaşlı bir çift simitlerini gülümseyerek birbirleriyle paylaşırlar.Bir yandan kuşlar uçar bir yandan vapurdan inenler kalabalığa karışır.Genç kız kalabalıkla beraber vapurdan iner.

4-İC/GÜNDÜZ-EV

Genç mutfağa girer.Mutfak rafına bakarak kahve arar fakat kahve bitmiştir.Bir anda mutfak masasının üzerinde mutfak masasıyla aynı renkte bir zarf bulur.Zarfı açar ve içindeki kağıda bakar.İçindeki kağıtta "*Bitti...Mutfaktaki kahvelerin gibi*" yazmaktadır.Çocuk okuduktan sonra kağıdı buruşturur.

5-DIŞ/GÜNDÜZ-KADIKÖY(RIHTIM)

Kız vapurdan inerek otobüs durağına yürümeye başlar.Hava kapalıdır.Kız durağa gelir.Sigara yakar.

6-DIŞ/GÜNDÜZ-ORMAN

Kız resmi çizmeye devam eder.Resim bayağı yarılanmış,belirgin olmaya başlamıştır. _

7-DIŞ/GÜNDÜZ-KADIKÖY(RIHTIM)

Kız sigarasını bitirmek üzeredir.Sonlarına doğru sigarasını yere atar.Otobüs beklemeye devam eder.Düşüncelidir.

8-DIŞ/GÜNDÜZ-SOKAK

Genç evinden çıkar ve yürümeye başlar.Önünden sarmaş dolaş bir çift geçer.Gencin gözleri dolar.Sokak kedisi genci izler.Hava kapalıdır.Gökyüzünden kan yağar.

9-DIŞ/GÜNDÜZ-ORMAN

Çizilen resim bitmek üzeredir.

10-DIŞ/GÜNDÜZ-ORMAN

Kız ve erkek ormanda el ele dolaşır.Hava kapalıdır.

DIŞ SES:Yanyana durunca yakışacak bir çok insan var şu hayatta.Örneğin o ve ben.Ama o buna izin vermedi.Belkide hayat bize izin vermedi.Belkide ben izin vermedim.Bilemiyorum...

11-DIŞ/GÜNDÜZ-SAHİL

Kız ve erkek sahil kenarındadırlar ve mehtabı seyretmektedirler.

DIŞ SES:Anladım ki hayat bazı güzelliklere izin vermiyor.Mutlu olacağımızı düşündüğümüz insanları karşımıza çıkarıyor fakat sonu hüsrarla bitiyor.Aşk hüsrarla bitiyor.Oysa ne küçük kırgınlıklar,ne kavgalar,ne tartışmalar, ve en önemlisi aldatmalar yaşanmasa bizde gayet güzel bir natürmort resmi olabilirdik...

Ben elma o armut..veya dolapta ne varsa..mühim değil...

12-DIŞ/GÜNDÜZ-ORMAN

Kız resmi bitirir ve küçük adımlarla ilerleyip ağacın altına yaslanır.Kitabını okumaya devam eder.Hava yağmurludur.Aniden çıkan rüzgar resmin olduğu tuvali savurur.Resim gökyüzüne karışır.

SON

YAZAN:SÜLEYMAN BERÇ HACİL

